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ДЕПАРТАМЕНТ СУДЕЙСТВА 

 САМОАНАЛИЗ МАТЧА
ПОМОЩНИК СУДЬИ
ИМЯ И ФАМИЛИЯ: ____________________________   ДАТА: _________

МАТЧ_____________________________   ДАТА МАТЧА________________________

Необходимо заполнять форму НЕ ПОЗДНЕЕ ЧЕМ в среду после матча, естественно после проведения анализа по ТВ-записи.

Форму следует отправить на адрес kfa_appoint@mail.ru
При самооценке используйте шкалу от 0 до 5, где 0 низшая оценка, а 5 высшая
УРОВЕНЬ ТРУДНОСТИ МАТЧА
I ) ФИЗИЧЕСКАЯ И АТЛЕТИЧЕСКАЯ РАБОТА
1. ОСНОВНАЯ РАБОТА 
	1
	2
	3
	4
	5


2. УСКОРЕНИЯ
	1
	2
	3
	4
	5


3. РАСПОЛОЖЕНИЕ НА ЛИНИИ ВНЕ ИГРЫ
	1
	2
	3
	4
	5


II) РАЗЛИЧНЫЕ  ТЕХНИЧЕСКИЕ  АСПЕКТЫ
4. ОЦЕНКА ПОЛОЖЕНИЯ ВНЕ ИГРЫ
	1
	2
	3
	4
	5


5. ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ, КОМАНДНАЯ РАБОТА
	1
	2
	3
	4
	5


III) ВАЖНЫЕ И РЕШАЮЩИЕ СИТУАЦИИ
	ЭПИЗОД И МИНУТА


	ЭПИЗОД И МИНУТА


	ЭПИЗОД И МИНУТА


	ЭПИЗОД И МИНУТА


	ЭПИЗОД И МИНУТА


	ЭПИЗОД И МИНУТА


	ДЕПАРТАМЕНТ СУДЕЙСТВА РФС
	1



